בעניינו, חרף חלוף הזמן הרב, המחדל הוסר חלקית. הנאשמים הגישו את הדו"ח לשנת המס 2011 אך לא הגישו את הדו"ח לשנת המס 2012.

קרן המס לשנת 2011 היתה 112,824 ₪, כאשר סך המחדל שלא הוסר הוא בסך 80,879 ₪.

קביעת מתחם העונש ההולם

5. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), בקביעת מתחם העונש ההולם, בהתאם לעקרון ההלימה, יש להתחשב בערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצוע העבירות בהן הורשעו הנאשמים, במידת הפגיעה בערכים אלו, במדיניות הענישה הנוהגת ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות.

6. **הערך החברתי** אשר נפגע ממעשיהם הנאשמים הינו עיקרון השוויון בכלל, והשוויון בנטל המס בפרט.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 10,000 ₪ להימנע במשך שנתיים שנים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. ההתחייבות הכספית תיחתם עוד היום במזכירות בית המשפט. היה ולא תיחתם, הנאשם יאסר למשך 15 יום.

על הנאשמת 1 אני גוזרת קנס בסך 500 ₪ שישולם עד ליום 1.1.18.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.